
Dodatek č. 1

ke Smlouvěo dílo č. 2018/52/ÚŘ,
uzavřené dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů,

dne 14. 5. 2018

1. Smluvní strany

Ob'|ednatel:

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě,

příspěvková organizace zřízená MKČR, č.j. 17.466/2000 ze dne 27.12.2000,

se sídlem: Přemysla Otakara Il. 37, 688 12Uherský Brod

zastoupená: ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.

IČ: 00092142

DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní spojení:

Zhotovitel:

VP Stavby s.r.o.

se sídlem: Nad Královskou oborou 159/9, 170 00 Praha - Bubenč

zastoupený: Renata Vaculová

uč: 27689875

DIČ: CZ27689875

Bankovní spojení:

Na základě změny rozsahu prací dle požadavků objednatele a dohody mezi objednatelem a

zhotovitelem došlo k úpravě uvedené Smlouvy o dílo o následující změnyupřesněných bodů:

3.Předmět smlouvy

Původní předmět díla označený jako zhotovení stavebních prací nazvaných „MJAK,

revitalizace části výstavních prostor a zázemí vexpozicích, ll. etapa", doplněný o vícepráce

požadované objednatelem.



5.Cena díla

Celková cena díla v rozsahu dodatku č. 1 dle přiloženého položkového rozpočtu:

Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

Dle SOD 1 694 196,03 Kč 355 781,17 Kč 2 049 977,20 Kč

Dodatek č.1 55 996,00 Kč 11 759,00 Kč 67 755,00 Kč

Cena díla celkem 2 117 732,20 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněnya platné.

V Uherském Brodědne 7.8. 2018 V Uherském Brodědne 7. 8. 2018

za objednatele: za dodavatel :

Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D., ředitel Renata Vaculo á, jednatel


